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- PRAVILNIK o podeljevanju nagrad občine Izola
- ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na ob­

močju občine Izola
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o posebni upo­

rabi obale in plačilu prispevka za posebno uporabo obale
- SKLEP o soglasju k najvišji ceni za porabljeno vodo iz 

Rižanskega vodovoda
- SKLEP o določitvi najvišje cene za vzdrževanje in obnovo 

kanalizacije v občini Izola

Občina Postojna
- ODLOK o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

izgradnjo zdravstvenega doma v Postojni in za financiranje 
komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti v občini 
Postojna

- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi social­
no-varstvenega sklada občine Postojna

' _________ ST. 7

B!N A
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- ODLOK o višini stanarin v občini Sežana v letu 1975
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o delni nadome­

stitvi stanarine in drugi družbeni pomoči v stanovanjskem 
gospodarstvu

- ODLOK o spremembi odloka o uporabi kanalizacije, oprav­
ljanju kanalizacijskih storitev, o projektiranju in gradnji kana-' 
lizacijc na območju občine Sežana

- ODREDBA o maksimiranju cen za konzumno pasterizirano 
mleko v prodaji na drobno

- RAZPIS delovnega mesta predsednika občinskega sodišča v 
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Krajevna skupnost Komen
- SKLEP o uvedbi samoprispevka za financiranje izgradnje 

otroškega vrtca v Komnu
- POPRAVEK sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samo­

prispevka za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v Kom­
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OBČINA IZOLA
Na podlagi 12. in 245. člena statuta občine Izola je skupščina 

občine Izola na skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevne 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 8. maja 1975 sprejela

ODLOK
O NAGRADI OBČINE IZOLA

1. člen
Skupščina občine Izola podefjuje nagrado občine Izola za po­

sebne uspehe na raznih področjih gospodarskega in družbenega 
življenja, ki pomembneje prispevajo k razvoju in ugledu občine.

Nagrada se podeljuje vsako leto za občinski praznik.

2. člen
Predloge za podelitev nagrad lahko podajo delovne in druge 

organizacije, družbenopolitične organizacije, društva, občinska 
skupščina in njeni organi ter občani v okviru krajevne skupnosti.

3. člen
Nagrado lahko prejmejo posamezniki, ki stalno prebivajo oziro­

ma delujejo v občini Izola, delovne skupnosti ali drugi kolektivi, 
družbenopolitične organizacije, društva ter delovjie in druge organi­
zacije, ki imajo sedež v občini Izola (v nadaljnjem besedilu: orga­
nizacije).

4. člen
Sklep o izbiri nagrajencev sprejme poseben 7-članski odbor, ki 

ga ipienuje občinska skupščina izmed občanov, ki delajo na raznih 
področjih dela. Mandatna doba članov odbora je štiri leta.

5. člen
Posameznik prejme denarno nagrado in diplomo, organizacija pa 

plaketo in diplomo. Višino denarne nagrade določi vsako leto 
posebej odbor iz 4. člena tega odloka glede na razpoložljiva sred­
stva.

6. člen
Skupščina občine Izola zagotovi sredstva za nagrade vsako leto v 

proračunu občine.

7. člen
Pogoji za dodeljevanje nagrad in način dela odbora se določijo v 

pravilniku, ki ga potrdi občinska skupščina.

8. člen
Administrativne in tehnične zadeve odbora opravlja tajništvo.

, ? 9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-69/75
Izola, 8. maja 1975 Predsednik

JOŽE BOLJE, L r.

Na podlagi 7. člena odloka o nagradi občine Izola, sprejetem na 
seji skupščine dne 8. maja 1975 in 12. člena statuta občine Izola, 
je skupščina občine Izola na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevne skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 8. maja 
1975 sprejela

PRAVILNIK
O PODELJEVANJU NAGRAD OBČINE IZOLA

1. člen
Nagrado občine Izola podeljuje skupščina občine Izola na slav­

nostni seji občinske skupščine ob občinskem prazniku.
A

2. člen
Nagrada se podeli posamezniku, ki je pokazal izredne uspehe na 

področju, na katerem dela, bodisi v gospodarstvu, družbenih služ­
bah, na političnem, kulturnem, telesnovzgojnem ter drugem pod­
ročju in je s svojimi uspehi pomembno prispeval k napredku in 
ugledu področja oziroma občine in OTganizactji, ki je z uspešnim 
delom prispevala k vidnemu napredku na svojem področju delo­
vanja.

Lbpehi kandidatov morajo že prej zbuditi pozornost in priznanje 
javnosti v občini.
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3. člen
Pri izbiri kandidatov za nagrado odbor upošteva naslednje kri­

terije:
— redno večletno osebno nadpovprečno uspešno delo,
— redna večletna nadpovprečna uspešnost dela organizacije na 

svojem področju,
— izjemno pomembni dosežki na določenem področju dela, ki 

so jih dosegli posamezniki ali organizacije,
— posebno vidni uspehi, kj so jih dosegli posamezniki ali orga­

nizacije v izrednih akcijah,
— jubileji, kadar je očiten prispevek jubilanta na področju, na 

katerem deluje.
4. člen

Od bor razpiše nagrado vsako leto najpozneje do 1. junija, pred­
logi pa morajo biti odboru dostavljeni najpozneje do 20. junija.

Pozneje prispeli predlogi se ne obravnavajo.

5. člen
Razpis se opravi z javnimi informacijskimi sredstvi.
V razpisu določi odbor število, vrsto in višino nagrad, kriterije za 

podeljevanje nagrad, kaj mora vsebovati predlog za podelitev na­
grade, kdo je lahko predlagatelj ter rok za vložitev predlogov.

6. člen
Predloge za podelitev nagrad morajo predlagatelji, navedeni v 

členu 2. odloka o nagradi občine Izola v okviru kriterijev, nave­
denih v členu 3. tega pravilnika, podrobneje opredeliti.

Predlogi morajo biti pismeni in morajo poleg podrobne uteme­
ljitve, zakaj se kandidata predlaga za nagrado, vsebovati še osebne 
podatke, podatke o delovnem mestu in druge pomembne podatke.

Odbor lahko zahteva za predloge še dodatne obrazložitve in 
mnenja tudi drugih organov in organizacij.

7. člen
Sklep o podelitvi nagrad mora biti sprejet najmanj tri dni pred 

podelitvijo.
O izbiri nagrajencev odloča odbor na seji z večino glasov vseh 

članov odbora, ob predhodnem soglasju občinske organizacije 
$ZDL k ožjemu izboru kandidatov.

Na seji se piše zapisnik. V zapisnik je potrebno vnesti, poleg 
ostalega, kratko utemeljitev sklepa odbora za vsakega posameznega 
kandidata.

8. člen
V posameznem letu se ne podeli nagrad, če se ugotovi, da 

nobeden od predlaganih kandidatov ne izpolnjuje, pogojev po od­
loku, tem pravilniku in presoji odbora.

9. člen
Ta pravilnik začne vejati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik 
JOŽE BOLJE, 1. r.

* * ' *
Na podlagi 1. člena zakona o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča (Uradni list SRS, št. 7/72), 8. člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 7/73) in 246. člena statuta občine Izola 
(Uradne objave, št. 7/74) je skupščina občine Izola na skupni seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 8. maja 
1975 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA UPORABO MESTNEGA ZEMLJIŠČA NA OB­

MOČJU OBČINE IZOLA
t

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na ureditvenem območju občine Izola se za uporabo mestnega 

zemljišča plačuje prispevek za uporabo mestnega zemljišča (v na­
daljnjem besedilu: prispevek), kije določen s tem odlokom.

2. člen
Za mestno zemljišče se po tem odloku šteje zazidano ali neza- 

zidano zemljišče, ki je določeno z urbanističnim programom ob- 
čine Izola (Uradne objave, št. 17/68).

Za komunalno opremljeno mestno zemljišče se v smislu prejšnje, 
ga odstavka šteje zemljišče, na katerem so zgrajene dovozne poti 
ki so priključene na cestno omrežje in na katerem je urejena 
preskrba s pitno vodo ter električno energijo.

3. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišč a ni mogoče, predpisati 

za mestno zemljišče:
- ki se uporablja v vojaške namene, ali na katerem so zaklo- 

nišča, prostori za pouk, bivanje partizanskih, enot in enot civilne 
zaščite in prostori, v katerih se hrani in čuva vojaška oprema in 
druga sredstva oborožitve, katere določi občinska skupščina in jih 
zgradijo ali nabavijo delovne in druge organizacije, da bi izvršile 
zadeve in naloge v zvezi s pripravami za narodno obrambo, določe­
nimi v Zakonu o narodni obrambi, če jih ne uporabljajo pretežno v 
poslovne namene,

- na katerem so stavbe tujih držav, ki jih uporabljajo tuja 
diplomatska in konzularna predstavništva ali v njih stanuje njihovo 
osebje ob vzajemnosti,

- na katerem so stavbe, ki jih uporabljajo mednarodne in med­
državne organizacije, ali v njih stanuje njihovo osebje, če ni v 
mednarodnem sporazumu drugače določeno,

- na katerem so stavbe in prostori, ki jih uporabljajo verske 
skupnosti za svojo versko dejavnost in so po zakonu o nacionali­
zaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč izvzeti iz nacionalna- 
cije,

- ki se uporablja za socialne, zdravstvene, vzgojno izobraževal­
ne, kulturne, telesno kulturne in raziskovalne namene,

- na katerem so komunalni objekti in naprave, javne ceste in 
železniške tirne naprave in z njimi neposredno funkcionalno pove­
zane obratovalne naprave,

- ki je določeno z urbanističnim dokumentom za perspektivni 
razvoj delovne organizacije (rezervat), če ga delovna organizacija ne 
uporablja pri izvrševanju svoje dejavnosti,

- ki ga pooblaščena organizacija za urejanje in oddajanje mest­
nega zemljišča pripravlja in opremlja za oddajo,

- ki je namenjeno po urbanističnem načrtu ali zazidalnem 
načrtu za kmetijsko proizvodnjo, ^

- ki je del eksploatacijskega območja za mineralne surovine,
- ki je zavarovano s posebnimi predpisi,
- za urejene zelene površine,
- za stanovanjske površine, katerih uporabniki prejemajo social­

ne podpore.
Oprostitev prispevka za uporabo mestnega zemljišča, ki je de! 

eksploatacijskega območja ne velja za mestno zemljišče, ki se daje 
v najem.

4. člen
Glede na lego zemljišča, prometno povezanost s cestami, oprem­

ljenost s komunalnimi napravami, stopnjo racionalne uporabe zem- 
(jišča, preskrbovalne centre in glede na centre družbenih služb in 
javnih funkcij se mestno zemljišče na območju občine Izola deli na 
dve coni:

I. cona: - V I. cono se uvrstijo zemljišča ob naseljih, ulicah 
in trgih: Trg pri bolnišnici, uL Kraigherja, Levstikova ulica, de! 
Kopališke ulice — od kopališča do strnjenega naselja, Kosove!ova 
ulica - do križišča, Premrlova ul., Trg padlih, Cankarjev drevored, 
Plenčičeva ulica. Brkinska ulica, Ul. Svobode, Trg 29. novembra, 
Kristanov trg, Nabrežje B. Kidriča, Bazoviška ulica, Kraška ulica, 
Župančičeva ulica, Prešernova cesta, Kajuhova ulica, uL Cktobrske 
revolucije, Kosova ulica, Uica Elvire Vatovec, Pittonijeva ulica, 
Postojnska ulica, Volaričeva ulica, Drevored 1. maja, uL Prekomor- 
skih brigad, Leninova ulica, Gorkijeva ulica, Dantejeva ulica, Toma­
žičeva ulica, Morova ulica, turistični območji Simonov zaliv in 
Belvedere, celotno novo naselje Jagodje in območje cone mestne 
industrije v Izoli.

II. cona: - V II. cono se uvrstijo vsa druga mestna zemljišč**
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5. člen
Za poslovne prostore, ki so v predelih, ki so pridobitno posebno 

ugodni (posebnih conah), se predpiše večji prispevek, kot je do­
točen od površinske enote za stanovanjske prostore na območju 
iste cone.

V ožjem mestnem okolišu sc za poslovni prostor trgovine, obrti, 
gostinstva, razen specializiranih prodajaln kruha in mleka ter obra­
tov družbene prehrane, na tistih mestnih predelih, ki so pridobitno 
posebno ugodni, določi večji prispevek na enoto poslovne površine.

Pri tem se upoštevajo še naslednja merila:
- položaj poslovnega prostora, glede na frekvenco potrošnikov,
- prometno povezanost z mestnim in izven mestnim območ­

jem,
- možnost dovoza in odvoza blaga ter
- prostorne možnosti za razvoj in konfiguracija terena, če vpli­

va na razvoj poslovne dejavnosti.
Mestni predeli - cone so opredeljene in so sestavni del tega 

odloka. *

ZAVEZANCI PRISPEVKA

6. člen
Prispevek je dolžna plačevati oseba, ki ima na zemljišču ali 

stavbi pravico uporabe oziroma, ki je lastnik zemljišča ali stavbe 
oziroma dela na njem (zavezanec).

Imetnik stanovanjske pravice mora plačati zavezancu prispevka 
ustrezni del prispevka iz prejšnjega odstavka. Ta ustrezni del pri­
spevka določi občinski upravni organ za komunalne zadeve, če 
zavezanec ali imetnik stanovanjske pravice to zahteva.

7. člen
Prispevek od zazidanega mestnega zemljišča se določi od kva­

dratnega metra uporabne tlorisne površine stanovanjskih in poslov­
nih prostorov.

Prispevek od nezazidanega mestnega zemljišča se določi od kva­
dratnega metra nezazidanega zemljišča, ki je po sprejetem zazidal­
nem načrtu namenjen za gradnjo in veljavni urbanistični dokumen­
taciji namenjen za gradnjo oziroma za katero je pristojni organ 
izdal lokacijsko dovoljenje.

V času gradnje plačujejo prispevek investitorji ali lastniki 
zgradb.

Za uporabo tlorisne površine stanovanja po prejšnjem odstavku 
se šteje nekorigirana tlorisna površina, ugotovljena pri popisu sta­
novanj in poslovnih prostorov po odloku obalnega sveta o merilih 
za ugotovitev nove vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradne 
objave št. 11/73).

Za uporabno tlorisno površino poslovnega prostora po prvem 
odstavku se šteje čista tlorisna površina poslovnega prostora, ki se 
neposredno uporablja za poslovno dejavnost, od zemljišča pa ta­
krat, če se uporablja za poslovne namene (skladišča, dvorišča itd.).

IH. DOLOČITEV PRISPEVKA

8. člen
Občinski upravni organ, pristojen za komunalne zadeve, mora z 

odločbo določiti mesečni znesek prispevka, v obrazložitev odločbe 
pa avesti elemente, na podlagi katerih ga je odmeriL

Zoper odločbo, s katero je občinski upravni organ odmeril 
prispevek, je dovoljena pritožba, ki pa ne odloži obveznosti plačila 
prispevka na podlagi izdane odločbe iz prejšnjega odstavka.

\ 9. člen
Zavezanci plačevanja prispevka so dolžni v roku meseca dni po 

uveljavitvi tega odloka prijaviti občinskemu pristojnemu upravnemu 
organu za komunalne zadeve osnove za odmero prispevka od stano­
vanjskih, poslovnih in drugih prostorov ter zemljišč.

Vse nove obveznosti in spremembe pri osnovah za izračun 
prispevka so zavezanci dolžni sproti javljati pristojnemu občin­
skemu upravnemu organu, najkasneje pa v 30 dneh po nastali 
obveznosti ali spremembi.

10. člen
Občinski upravni organ, pristojen za komunalne zadeve, lahko 

tudi v drugih primerih oprosti zavezance ali imetnike stanovanjs e
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pravice plačevanja prispevka, če ugotovi, da bi plačevanje prispevka 
ogrožalo preživljanje zavezance in imetnike stanovanjske pravice in 
njihovih družin.

Upravni organ SO Izola lahko izda tako odločbo, ko dobi 
mnenje krajevne skupnosti na območju katere zavezanec živi.

Plačila prispevka za uporabo mestnega zemljišča na ureditvenem 
območju mesta Izola so oproščeni imetniki stanovanjske pravice, 
katerih stanovanja so v kletnih in podstrešnih prostorih, če pri­
stojni organ ugotovi, da stanovanja niso primerna za bivanje.

Ce je imetnik stanovanjske pravice oproščen plačevanja pri­
spevka po prejšnjem odstavku, je oproščen za ustrezne stanovanjske 
prostore tudi zavezanec.

Zavezanec pa ne more biti oproščen plačil prispevka, če ni 
oproščen tega plačila imetnik stanovanjske pravice.

Vsakokratna odločba o tem velja za tekoče koledarsko leto.

11. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola lahko na podlagi utemelje­

nega predloga oprosti plačevanje večjega prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča v poslovnih conah, za poslovne prostore, v 
katerih zaradi objektivnih razmer oziroma okolnosti, ki so izven 
dejavnosti, ni mogoče izkoristiti prednosti lokacije v tej coni (npr^: 
zaradi neprimernih prostorov, upravno določenih con, drugih javnih 
razlogov oziroma okolnosti ipd.).

12. člen
Obveznost plačevanja prispevka za uporabo mestnega zemljišča 

se začne s prvim dnem prihodnjega meseca po prejemu ustrezne 
odločbe.

13. člen
Višina prispevka je določena za posamezne cone din za kv. 

meter mesečno:
— za stanovanjske prostore, garaže za osebne avtomobile, last

posameznega občana in objekte družbenega standarda od kvadrat-
nega metra tlorisne površine

cona
1. 11.

a) prispevek o;2o 0,16

- za poslovne prostore in druge zgrajene prostore, ki se uporab-
ljajo za gospodarske in druge dejavnosti od tlorisne površine

cona
1. 11.

a) prispevek
\ * ^

0,25 0,20

- za poslovne prostore na mestih, ki so pridobitno posebno
ugodna od tlorisne površine, ne glede na cono

/ . . cona
1. 11.

a) prispevek 0,30

- za nezazidano stavbno zemljišče
c'o n a

1. 11.
a) prispevek 0,10 0,06

14. člen
Prispevek je namenski in se uporablja za financiranje obnove, 

rekonstrukcije in novogradnje objektov in naprav kolektivne komu­
nalne potrošnje, in sicer:

- mestne ulice in ceste,
- trge, hodnike, kolesarske steze, peš poti, dovozne poti, javne 

parkirne prostore, avtobusna postajališča in druge površine, name­
njene za promet,

- zelene površine po zakonu o urejanju, vzdrževanju in varstvu 
zelenih površin v naseljih (Uradni list SRS, št. 37.313/73),

- rekreacijske površine za otroška igrišča,
- omrežje javne razsvetljave,
- cestna kanalizacija.
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15. člen
Prispevek se sme uporabljati samo na prispevnem območju ob­

čine !zo!a, in sicer na podlagi planov, ki temeljijo na večletnih 
programih, posameznih dejavnostih kolektivne komunalne potrošnje, 
in sicer na podlagi predloga oddelka, pristojnega za komunalne 
zadeve ter sklade za urejanje in oddajanje mestnih zemljišč v občini 
Izola. ^

16. člen
Prispevek za uporabo mestnega zemljišča sc zbira na račun 

sklada za urejanje in oddajanje mestnih zemljišč občine Izola.

!V BAZENSKE DOLOČBE

17. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 500 dinarjev se kaznuje fizična ali 

odgovorna oseba, ki:
a) v določenem roku ne prijavi osnov za odmero prispevka (9. 

člen),
b) prijavi nepravilne osnove za odmero prispevka (9. člen).
Z denarno kaznijo od 3000 do 10.000 dinarjev sc kaznuje 

pravna oseba, ki stori prekršek iz 1. ali 11. odstavka tega člena.

^ 18. člen
Z denarno kaznijo do 2000 dinarjev sc kaznuje tudi odgovorna 

oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz 8. člena tega odloka.

V. PREHODNE IN KONČNE ODLOČBE

19. člen
Zavezanci prispevka, za katere je po določilih tega odloka na 

novo uvedeno obvezno plačevanje prispevka, so dolžni osnove od 
odmere prispevka prijaviti pristojnemu občinskemu upravnemu 
organu v enem mesecu od dneva objave odloka v Uradnih objavah.

20. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišča na območju mesta Izola (Uradne ob­
jave, št. 24-145/69).

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
$t.: 420H6/75
Izola, dne 8. 5. 1975 Predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

Na podlagi 246. člena statuta občine Izola, 40. in 42. člena 
temeljnega zakona o izkoriščanju luk in pristanišč (Uradni list 
SFRJ, št. 2/68), 2. člena zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 
16/74) ter 7 in 8. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
7/73) je skupščina občine Izola na skupni seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti z ločenim glasovanjem dne 8. 
maja 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! IN DOPOLNITVI ODLOKA O POSEBNI UPO­
RABI OBALE IN PLAČILU PRISPEVKA ZA POSEBNO UPO­

RABO OBALE

1. člen
Sedmi člen Odloka o posebni uporabi obale in plačilu prispevka 

za posebno uporabo obale se spremeni in dopolni tako, da se glasi:
Z denarno kaznijo do 5000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

organizacija združenega dela, drugo organizacijo ali društvo ali 
drugo pravno osebo, če uporablja obalo ali morje brez dovoljenja 
pristojnega upravnega organa.

Z denarno kaznijo od 20 do 2000 dinarjev se kaznuje za 
prekršek tudi odgovorna oseba organizacije združenega dela, samo­

stojni obrtnik in gostinec ali druga fizična oseba iz prejšnjega 
odstavka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Lkadnih objavah] 

St.: 352-1 16/74
Izola, 8. maja 1975 Predsednik

JOŽE BOLJE, L r.

Na podlagi 5. in 6. člena odloka o ukrepih neposredne družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve (Uradne objave, št. 10/73) in 
245. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na skupni 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno- 
političnega zbora ž ločenim glasovanjem dne 8. maja 1975 sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K NAJVIŠJI CENI ZA PORABLJENO VODO IZ 

RIŽANSKEGA VODOVODA

!.
Komunalni delovni organizaciji Rižanski vodovod Koper sc daje 

soglasje k najvišji ceni za porabljeno vodo, ki znaša:

A) 1. za gospodarstva,
2. za javne izlivkc, občinske vrtne hidrante, pokopališča, javna 

letna morska kopališča, javna stranišča, javne kopalnice in 
pralnice ter javne tržnice (komunalna potrošnja),

3. za šole, otroške vrtce in vzgajališča,
4. za dijaške in vajeniške domove, domove onemoglih, okreva­

lišča RK in obratne družbene prehrane odprtega ali zaprtega 
tipa,

5. za hlajenje rib in predelavo rib,
6. za družbene organizacije

3.00 dinarjev za m3 porabljene vode.
B) Za vse ostale potrošnike, ki niso navedeni pod A) tega sklepa

4.00 dinarjev za m3 porabljene vode.

II.
Komunalna delovna organizacija Rižanski vodovod Koper ob­

računava porabljeno vodo po ceni iz I. točke tega sklepa od prvega 
naslednjega odčitka od dneva uveljavitve tega sklepa.

' HI.
S ceno iz I. točke mora komunalna delovna organizacija zagoto­

viti oskrbo s pitno vodo v sedanjih zmogljivostih.

IV.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o soglasju k 

najvišji ceni za porabljeno vodo iz Rižanskega vodovoda Koper 
(Uradne objave, št. 18/72 in 21/72).

' V.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah.

$t.: 38-16/75-2
Izola, 8. maja 1975 Predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

Na podlagi 5. in 6. člena odloka o ukrepih neposredne družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve (Uradne objave, št. 10/73) in 
245. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na skupni 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora z ločenim glasovanjem dne 8. maja 1975 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI NAJVIŠJE CENE ZA VZDRŽEVANJE IN OB 

NOVO KANALIZACIJE V OBČINI IZOLA
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I.
S tem sktepom se (to)oča najvišja cena za vzdrževanje in obnovo 

kanalizacije v občini Izola, ki znaša:

A) 1. za gospodinjstva,
2. za pokopališče, javne kopalnice, javna letna kopališča, javne 

tržnice in športne objekte,
3. za družbenopolitične organizacije, društva, zavode jn šole,
4. za dijaške in vajenske domove, domove upokojencev in obra­

te družbene prehrane odprtega in zaprtega tipa
1,00 dinarjev za m3 porabljene vode.

B) Za vse ostale potrošnike, ki niso navedeni pod točko A) tega 
sklepa

1,75 dinarjev za m3 porabljene vode.
C) Za porabljeno v\)do na javnih izlivkah in hidrantih sc pristojbina 

ne plačuje.
II.

Splošno komunalno podjetje Izola obračunaya cene iz I. točke 
tega sklepa od prvega naslednjega odčitka od dneva uveljavitve tega 
sklepa.

III.

S ceno iz I. točke tega sklepa se mora zagotoviti izvajanje 
razvojnega programa kanalizacijskega omrežja.

IV.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o določitvi 

najvišje cene za vzdrževanje in obnovo kanalizacije v občini Izola 
(Uradne objave, št. 18/72).

V.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih ob­

javah.
Št.: 3I3-16/7M
Izola, 8. maja 1975 / ' Predsednik,

JOŽE BOLJE, 1. r.

OBčtMA POSTOJNA

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
29/72), 6. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) ter na podlagi 94., 96. in 190. člena statuta občine Postojna 
je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela, na seji 
družbenopolitičnega zbora in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
26. aprila 1975 sprejela

ODLOK
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 
ZA IZGRADNJO ZDRAVSTVENEGA DOMA V POSTOJNI IN 
ZA FINANCIRANJE KOMUNALNIH IN DRUGIH POTREB KRA­

JEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI POSTOJNA

4. člen
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik za območje občine Postojna in zaposleni 
občani, ki še nimajo volilni: pravice za volitve v skupščine družbe­
nopolitičnih skupnosti in še niso vpisani v volilni imenik.

OJločitev o uvedbi samoprispevka bo sprejeta, če bo zanjo na 
referendumu glasovala večina občanov, ki imajo pravico glasovanja.

5. člen
Na referendumu glasujejo volivci neposredno in tajno.
Glasuje se z glasovnico.
Glasovnica ima naslednje besedilo:

Skupščina občine Postojna

GLASOVNICA

Referendum 25/5-1975 za uvedbo samoprispevka v denarju za 
izgradnjo zdravstvenega doma v Postojni in za financiranje komu­
nalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti v občini Postojna za 
dobo petih let, od 1. junija 1975 do 31. maja 1980.

.ZA'
GLASUJEM

„PROTI"

Volivec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo „za", če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, besedo „proti" pa obkroži, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja.

6. člen
Po uspešnem izidu referenduma bo občinska skupščina uvedla 

samoprispevek za izvedbo del in potreb iz I. člena tega odloka za 
dobo petih let, in sicer od 1. junija 1975 do 31. maja 1980.

7. člen
Za sofinanciranje izgradnje zdravstvenega doma v Postojni in za 

financiranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti v 
občini Postojna bo potrebno 103,612.480 dinarjev.

Ta sredstva sc zagotovijo s samoprispevkom po tem odloku do 
višine 55,664.000 dinarjev.

8. člen
Zavezanci za plačevanje samoprispevka bi bili:
1. delavci, ki imajo stalno prebivališče v občini Postojna po 

stopnji 2 % (vključno nagrade, dopolnilno delo in delo na domu) 
od neto OD.

2. Aktivne vojaške in civilne osebe v službi v JLA 1 % od neto 
osebnih dohodkov.

3. C6ebni, invalidski in družinski upokojenci po stopnji 2 % od 
pokojnin.

4. Kmetje, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem zavaro­
vanju kmetov, od katastrskega dohodka po stopnji 1 %.

5. Zavezanci davka iz osebnega dohodka od samostojnega oprav­
ljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti in zavezanci davka 
iz osebnega dohodka od samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev po stopnji 2 % od dohodka, ki je osnova za odmero davka.

1. člen
Za območje občine Postojna se razpiše referendum za uvedbo 

samoprispevka občanov v denarju za izgradnjo zdravstvenega doma 
v Postojni in za financiranje komunalnih in drugih potreb v kra­
jevnih skupnostih, v skladu s programom sklada za izgradnjo ZD v 
Postojno in programi JS v občini Postojna do leta 1980.

2. člen ^
Referendum bo v nedeljo, 25. maja 1975 od 7. do 19. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi občinska volilna komisija.

3. člen
V krajevni skupnosti Postojna namenjajo občani celotna sred­

stva, zbrana na podlagi samoprispevka, za izgradnjo zdravstvenega 
doma v Postojni.

Vsa preostala sredstva pa se delijo v razmerju 50:50, in sicer 
50% za izgradnjo zdravstvenega doma v Postojni, 50% pa za 
financiranje komunalnih in drugih potreb v občini Postojna.

9. člen
Plačevanja samoprispevka bi bili oproščeni:
1. delavci iz I. točke 8. člena tega odloka, če njihov skupni 

neto osebni dohodek ne presega ltfOO dinarjev mesečno.
2. Aktivne vojaške in civilne osebe iz 2. točke 8. člena tega 

odloka, če njihov neto OD ne presega 1800 din.
3. Upokojenci iz 3. točke 8. člena tega odloka, katerih mesečna 

pokojnina ne presega 1800 din.
4. Kmetje iz 4. točke 8. člena tega odloka, in sicer:
a) če katastrski dohodek ne presega 5000 din.
Samoprispevek sc tudi ne plačuje od socialnih podpor, inva­

lidnin, pokojnin z varstvenim dodatkom, od otroškega dodatka, 
štipendij učencev in študentov ter od nagrad učencev v gospodar­
stvu.

10. člen
Izvršni svet SO Postojna lahko zavezanca samoprispevka oprosti 

od plačevanja samoprispevka, če se ugotovi, da je ogroženo nujno 
preživljanje zavezanca in članov njegove družine.
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M. člen
Sredstva samoprispevka, ki se v višini 50% namenjajo za izgrad­

njo zdravstvenega doma, se stekajo na račun sklada za izgradnjo 
zdravstvenega doma v Postojni pri podr. SDK Postojna, preostalih 
50% sredstev pa na žiro račun posameznih krajevnih skupnosti.

O zbiranju sredstev za sofinanciranje oz. financiranje nalog iz 1. 
člena tega odloka mora sklad za izgradnjo zdravstvenega doma v 
Postojni in sveti KS najmanj enkrat letno poročati občinski skup­
ščini ter zagotoviti tekoče informiranje preko sredstev javnega 
obveščanja.

12. člen
Sredstva, zbrana na podlagi samoprispevka, se smejo uporabljati 

samo za namene, določene v 1. členu tega odloka.
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka m njihovo upo­

rabo ima izvršni svet skupščine občine Postojna, SDK podružnica 
Postojna kot organ kontrole nad uporabo družbenih sredstev ter 
davčna uprava SO Postojna kot odmemi in kontrolni organ za 
samoprispevek, ki ga bodo plačevali občani iz 4. in 5. točke 8. 

' člena tega odloka.
13. člen

Za postopek za izvedbo referenduma sc smiselno uporabljajo 
določbe zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščine družbenopolitičnih skupnosti.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi občinska volilna komi­
sija. Glasovanje na referendumu vodijo odbori za izvedbo referen­
duma, ki jih imenuje občinska volilna komisija.

14. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi SO Postojna v svojem 

proračunu.
15. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Odlok se objavi tudi po vseh krajevnih skupnostih na krajevno 

običajen način.

St.: 014-1/75
Postojna, 26. aprila 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 190. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 27. februarja 1975 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI

SOCIALNO VARSTVENEGA SKLADA OBClNE POSTOJNA

1. člen
Odlok o ustanovitvi socialno varstvenega sklada občine Postojna 

(Uradni glasnik, št. 24/64) preneha veljati.

2. člen
Vsa aktivna in pasivna sredstva socialno varstvenega sklada ob­

čine Postojna se s 7. februarjem 1975 prenesejo na občinsko 
skupnost socialnega skrbstva Postojna, razen tistega dela sredstev 
sklada, ki je bil namenjen za zdravljenje bolezni nezavarovanih oseb 
in dodeljevanje kadrovskih podpor.

3. člen
Za uveljavljanje pravic do zdravljenja bolezni nezavarovanih se 

uporabljajo določila statuta občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Postojna.

Za izvajanje uslug v zvezi z uveljavljanjem pravic do zdravljenja 
bolezni nezavarovanih oseb in za uporabo v ta namen določenih 
sredstev proračuna se lahko sklene posebna pogodba z občinsko 
skupnostjo socialnega skrbstva.

Za sklenitev pogodbe iz drugega odstavka tega člena se po­
oblašča izvršni svet skupščine občine Postojna.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Koper, uporablja pa se od 7. februaija 1975.

Št.: 402-129/64
Postojna, 27. februarja 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, L r.

- ... - !
... ' . " r

0BČ!NA SEŽANA
Na podlagi 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 

3/74), 9. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj družbene 
kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72), 5. člena 
zakona o stanarinah (Uradni list SRS, št. 50/72) in na podlagi dogo­
vora o politiki stanarin v letu 1975 v SR Sloveniji je skupščina ob­
čine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 28. aprila 1975 
sprejela

ODLOK
O VIŠINI STANARIN V OBClNI SEŽANA V LETU 1975

1. člen
Na območju občine Sežana je osnova za določitev stanarine v letu 

1975 vrednost stanovanja, ugotovljena z odlokom skupščine občine 
Sežana (Uradne objave, št. 7/73) s tem, da vrednost točke ostane 
nespremenjena.

2. člen
Stanarina, ugotovljena po 1. členu tega odloka, se poveča za 25 %, 

kar ustreza glede na strukturo stanarine po zakonu o stanarinah, 
določbam 3. točke dogovora o politiki stanarin v letu 1975 v SR 
Sloveniji.

3. člen
Sredstva, pridobljena s povišanjem stanarin za stanovanja v 

družbeni lastnini po 2. členu tega odloka v letu 1975, se ne uporab­
ljajo za amortizacijo stanovanjskih hiš in stanovanj.

' t '
4. člen

Samoupravna stanovanjska skupnost Sežana mora do 30. junija 
1975 skleniti z imetniki stanovanjske pravice nove stanovanjska 
pogodbe.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. maja 1975.

Št.: 36-1/75-3
Sežana, 28. aprila 1975 Predsednik

BORIS BERNETIC, I. r.

Na podlagi 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
3/74) in 13. ter 26. člena zakona o družbeni pomoči v stanovanj­
skem gospodarstvu (Uradni list SRS, št. 5/72) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skup­
nosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 28. aprila 1975 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O DELNI NADO 
MESTITVI STANARINE IN DRUG! DRUŽBENI POMOČI V 
STANOVANJSKEM GOSPODARSTVU

l.člen
V odloku o delni nadomestitvi stanarine in drugi družbeni pomoči 

v stanovanjskem gospodarstvu (Uradne objave, št. 16/75) se četrti 
odstavek 5. člena spremeni in se glasi:
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„Delna nadomestitev stanarine znaša lahko 
rine."

največ do 80 % stana-

2. člen*
Tretji odstavek 6. člena se spremeni in se glasi:
„Nosilec stanovanjske pravice je upravičen do delne nadomestitve 

stanarine, če uporablja standardno stanovanje, ki je po veljavnem 
točkovnem sistemu ocenjeno do 130 točk razen, ko v izjemnih pri­
merih za posameznega upravičenca sklene enota za družbeno pomoč 
v stanovanjskem gospodarstvu drugače."

V 8. členu se tabela znosnih izdatkov za stanarino nadomesti z 
novo, ki se glasi:

Število članov gospodinjstva 
2 3 4 5 6 7 8

(znosna obveznost) izražena v odstotkih

Dohodek gospodinj-
stva letne' v din 1

4.199
4.200- 8.399
8.400- 12.599 2,5

12.600- 16.799 5,0
16.800- 20.999 6,8
21.000- 25.199 8.2
25.200- 29.399 9,3
29.400- 33.599 10,3
33.600- 37.799 11,2
37.800- 41.999 12,0
42.000- 46.199 12,7
46.200- 50.399 13,3
50.400- 54.599 13,9
54.600- 58.799 14,5
58.800- 62.999 15,0
63.000- 67.199 15,5
67.200- 71.399 15,9
71.400- 75.599 16,3
75.600- 79.799 t6,7
79.800- 83.999 17,1
84.000- 88.199 17,5
88.200- 92.399 17,8
92.400- 96.599 18,1
96.600- 100.799 18,4

100.800- 104.999 18,7
105.000- 109.199 19,0
109.200- 113.399 19,3
113.400- 117.599 19,6
117.600- 121.799 19,9
121.800- 125.999 20,1

0,8
2.7 0,2
4.1 1,6
3.3 2,8 0,9 ̂
6.3 3,8 1,8
7.2 4,7 2,7
8,0 5,5 3,5
8.7 6,2 4,2
9.3 6,8 4,9
9,9 7,4 5,5

10.5 8,0 6,1
11.0 8,5 6,6
11.5 9,0 7,1
11.9 9,4 7,5
12.3 9,8 7,9
12.7 10,2 8,3
13.1 10,5 8,7
13.4 10,9 9,0
13.7 11,2 9,3
14,0 11,5 9,6
14,3 11,8 9,9
14.6 12,1 10,2
14.9 12,3 10,5
15.2 12,6 10,8
15.5 12,9 11,0
15.7 13,2 11,3
15.9 13,4 11,5

0,5
1.3 0,2
2,1 0,9
2,8 1.6 0,7
3,5 2,3 1,3 0,5
4,1 2,9 1,9 1,1
4,6 3.5 2,5 1.7
5.1 4,0 3.0 2.2
5,6 4,5 3,5 2,7
6,0 4,9 3,9 3,1
6,4 5,3 4,3 3,5
6,8 5.7 4,7 3,9
7,2 6,1 5,1 4.3
7,6 6,5 5,4 4,6
7,9 6,8 5,7 4,9
8,2 7.1 6,0 5,2
8,5 7,4 6,3 5,5

-8.8 7.7 6,6 5,8
9,1 8,0 6,9 6,0
9,4 8,3 7,2 6,3
9,7 8,5 7,4 6,6
9,9 8,7 7,7 6,9

10,1 8,9 -7,9 7,1

4. člen *
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. maja 1975.
Št.: 36-6/73-3
Sežana, 28. aprila 1975 Predsednik

BORIS BERNETIC, 1. r.

1. člen
V 43. č!enu odloka o uporabi kanalizacije, opravljanju kanalizacij­

skih storitev, o projektiranju in gradnji kanalizacije na območju 
občine Sežana (Uradne objave, št. 3/75), se besedilo v drugi vrstici za 
besedama „pravna oseba in vejico" spremeni in se glasi:

„Z denarno kaznijo od 1.000 do 5.000 dinarjev se kaznuje fizična 
oseba, z denarno kaznijo od 1.000 do 2.000 dinarjev pa odgovorna 
oseba pravne osebe."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-6/75
Sežana, 28. aprila 1975 Predsednik

BORIS BERNETIC, 1. r.

Na podlagi 3. in 4. čjena odloka o ukrepih neposredne družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve (Uradne objave, št. 13/73), v 
skladu z navodili zavoda SR Slovenije za cene Ljubljana z dne 15. 4. 
1975, je izvršni svet skupščine občine Sežana na seji dne 29. aprila 
1975 sprejel

ODREDBO
O MAKSIMIRANJU CEN ZA KONZUMNO PASTERIZIRANO 

MLEKO V PRODAJI NA DROBNO

1.
Določijo se najvišje drobnoprodajne cene konzumnega pasterizira­

nega mleka, in sicer:

- pasterizirano mleko s 3,2 % tolšče v litrski, polietilenski ali 
stekleni embalaži - 4,60 din/l

- pasterizirano mleko s 3,2 % tolšče v litrski tetrapak embalaži - 
4,80 din/l

- pasterizirano mleko s 3,6 % tolšče v litrski, polietilenski ali 
stekleni embalaži - 5,00 din/l

- pasterizirano mleko z 1,6 % tolšče v litrski tetrapak embalaži - 
4,20 din/l

- pasterizirano mleko z 3,2 % tolšče v pollitrski, polietilenski ali 
stekleni embalaži - 4,90 din/1

- pasterizirano mleko s 3,2 % tolšče v četrtlitrski tetrapak emba­
laži — 6,00 din/l

2.
Ta odredba velja od 18. aprila 1975.

Št.: 37-7/74-3
Sežana, 29. aprila 1975 Predsednik

JOŽE RENER, 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o komunalnih delovnih organizacijah, 
ki opravljajo dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS, št. 16/67) in na podlagi 181. člena statuta občine Sežana je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 28. 
aptila 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O UPORABI KANALIZACIJE, OPRAV­
LJANJU KANALIZACIJSKIH STORITEV, O PROJEKTIRANJU IN 

GRADNJI KANALIZACIJE NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA

Komisija za volitve in imenovanja skupščine občine Sežana raz­
pisuje na podlagi 13. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) prosto delovno mesto

PREDSEDNIKA OBČINSKEGA SODIŠČA 
V SEŽANI

Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom predpisane splošne in po­
sebne pogoje za sodnike sodišč, naj se priglasijo komisiji za volitve in 
imenovanja skupščine občine Sežana v roku 30 dni od objave razpisa 
v Uradnem listu SRS.

Komisija za volitye in imenovanja 
skupščine občine Sežana
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KRAJEVNA SKUPNOST KOMEN

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in po odločitvi delovnih ljudi in občanov naselij Divči, 
Komen, Preserje pri Komnu in Sveto na referendumu dne 4. maja 
1975, je svet krajevne skupnosti Komen na seji dne 5. maja 1975 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRAD­

NJE OTROŠKEGA VRTCA V KOMNU

i-
Za naselja Divči, Komen, Preserje pri Komnu in Sveto se uvede 

samoprispevek v denarju, za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca 
v Komnu.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo treh let,,in sicer od 1. junija 1975 

do 31. maja 1978.

3.
Zavezanci za samoprispevek v denarju, so delovni ljudje in občani, 

ki imajo stalno prebivališče v naseljih Divči, Komen, Preserje pri 
Komnu in Sveto in ga plačujejo: ^

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja 
oziroma nadomestila, ki presegajo 1.200 dinarjev mesečno, od neto 
osebnih dohodkov oziroma nadomestil po stopnji 1,5 %;

- občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki presegajo 1.000 
dinarjev mesečno po stopnji 1,5 %;

- občani, ki so zavezanci davka od kmetijske dejavnosti po 
stopnji 1,5 %;

- občani, ki so zavezanci davka od opravijanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od opravljanja intelektualnih storitev ter od 
avtorskih pravic in patentov ter tehničnih izboljšav od osnov za pri­
spevek po stopnji 1,5 %.

4.
Samoprispevka so oproščeni:
- ,občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstvenim 

dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od 
nagrad, kijih prejemajo učenci v gospodarstvu;

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmetja 
oziroma nadomestila, ki ne presegajo 1.200 dinarjev mesečno;

- občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki ne presegajo 1.000 
dinarjev mesečno;

- občani, ki plačujejo davek od kmetijske dejavnosti, če letni 
katastrski dohodek ne presega 500 dinarjev na gospodarstvo in jim je 
dohodek od kmetijstva edini vir preživljanja; (

- občani, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti v celoti za 
tisto leto, ko imajo pravico do oprostitev in olajšav po zakonu o 
davkih občanov;

- občani, ki imajo dohodek od opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti v celoti za tisto leto, ko imajo pravico do 
oprostitev in olajšav po zakonu o davkih občanov.

5.
Samoprispevek zavezancev, določenih v prvi in drugi alinei 3. 

točke tega sklepa, obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izpiače- 
vaici ob izplačilu osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev določenih v tretji in četrti alinei 3 
točke tega sklepa, obračunava in odteguje pristojni občinski upravni 
organ davčne službe.

6.
Samoprispevek se plačuje na posebni zbiralni račun krajevne skup­

nosti Komen.

7. -
Izgradnja otroškega vrtca v Komnu mora biti izvršena do 31. 12. 

1976.

8.
Izgradnja otroškega vrtca v Komnu bo stala 2,400.000 dinarjev; 

predvideni znesek, ki bo zbran s samoprispevkom pa bo znašal
400.000 dinarjev.

9. /
Za izgradnjo otroškega vrtca v Komnu sta neposredno odgovorna 

skupnost otroškega varstva občine Sežana in svet krajevne skupnosti 
Komen.

10.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Komen, ki izvaja tudi nadzor nad pobiranjem in 
porabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

11.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo v določenem roku, 
se obveznosti izteijajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

12.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun. 

Zaključni račun sprejme organ, ki je uvedel samoprispevek in se 
objavi na način kot je bil objavljen akt o uvedbi samoprispevka.

13.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 10/6-75
Komen, 5. maja 1975 Predsednik sveta

MIH ALJ MILIVOJ,!, r.

Popravek
SKLEPA O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMO 
PRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE OTROŠKEGA 

VRTCA V KOMNU

V četrti alinei 4. točke sklepa o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje izgradnje otroškega vrtca v Komnu 
(Uradne objave, št. 6/75) se številka „5 %** nadomesti s številko 
„1,5 %".


